学術発 18 第 05 号

2018 年 3 月

お得意様各位

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はケミックス製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、重ソー注 7％「CMX」の個装袋内に封入しております炭酸ガス発生剤のデザインを変

更致しましたのでご案内申し上げます。

         今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容

重ソー注 7％「CMX」個装袋内の炭酸ガス発生剤のデザインを変更致しました。

                       変更前           変更後

●変更ロット番号、出荷予定時期

包装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

20ｍL×50管 605-00051-1 CT7N06 2020年 11月 2018年 4月中旬

・在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上

炭酸ガス発生剤デザイン変更のお知らせ